PAGE
2

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября 2025 года
                                                             № 483-па
с. Дульдурга

О назначении публичных слушаний по проекту Устава Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края

Руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Дульдургинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»
Постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края на 06 октября 2025 года.
2. Проект Устава Дульдургинского муниципального округа Забайкальского края опубликовать в газете «Ленинец».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района

А.М. Мункуев
Бадмаева Д.Б,, управляющий делами 2-12-12
PAGE